CRONOGRAMA DE AVANCO FINANCEIRO

Programa Ruas Tematicas
Rua das Cozinhas e Rua das Ferramentas
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Grupo de Atividades
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Rua das Cozinhas (R. Paula Sousa)

Servigos Preliminares

Desvio de Trafego

Drenagem

Pavimentagdo

Sinalizagdo e Semaférico

Elétrica e lluminagdo Publica

Paisagismo

Urbanismo e Mobilidrio

Servigos Complementares

Mobilizagdo, instalagdo e manutengdo de canteiro

Projetos Executivos Modificativos, Complementares

Remogdo e remanejamento de interferéncias

Administragdo Local

Seguro de Obra

Rua das Ferramentas (R. Floréncio de Abreu)

Servigos Preliminares

Desvio de Trafego

Drenagem

Pavimentagdo

Sinalizagdo

Elétrica

Paisagismo

Urbanismo e Mobilidrio

Servigos Complementares

Mobilizagdo, instalagdo e manutengdo de canteiro

Projetos Executivos Modificativos, Complementares

Remogdo e remanejamento de interferéncias

Administragdo Local

Seguro de Obra

Execugdo Financeira
Total realizado

0,74%

2,21%

1,38%

4,24%

4,24%

4,24%

5,77%

8,93%

Percentual

8,93%

8,93%

8,93%

8,93%

8,93%

6,99%

4,68%

4,68%

4,68%

2,55%

Total acumulado

0,74%

2,94%

4,33%

8,57%

12,82%

17,06%

22,83%

31,76%

40,69%

49,62%

58,55%

67,48%

76,41%

83,40%

88,08%

92,77%

97,45%

100,00%




