CRONOGRAMA DE AVANÇO FINANCEIRO

Programa Ruas Temáticas Rua das Cozinhas e Rua das Ferramentas



Grupo de Atividades	Execução Prevista - Meses																	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Rua das Cozinhas (R. Paula Sousa)																		
Serviços Preliminares																		
Desvio de Tráfego																		
Drenagem																		
Pavimentação																		
Sinalização e Semafórico																		
Elétrica e Iluminação Pública																		
Paisagismo																		
Urbanismo e Mobiliário																		
Serviços Complementares																		
Mobilização, instalação e manutenção de canteiro																		
Projetos Executivos Modificativos, Complementares																		
Remoção e remanejamento de interferências																		
Administração Local																		
Seguro de Obra																		
Rua das Ferramentas (R. Florêncio de Abreu)						•	•	•					•	•	•			
Serviços Preliminares																		
Desvio de Tráfego																		
Drenagem																		
Pavimentação																		
Sinalização																		
Elétrica																		
Paisagismo																		
Urbanismo e Mobiliário																		
Serviços Complementares																		
Mobilização, instalação e manutenção de canteiro																		
Projetos Executivos Modificativos, Complementares																		
Remoção e remanejamento de interferências																		
Administração Local																		
Seguro de Obra																		
Execução Financeira	Percentual																	
Total realizado	0,74%	2,21%	1,38%	4,24%	4,24%	4,24%	5,77%	8,93%	8,93%	8,93%	8,93%	8,93%	8,93%	6,99%	4,68%	4,68%	4,68%	2,55
Total acumulado	0,74%	2,94%	4,33%	8,57%	12,82%	17,06%	22,83%	31,76%	40,69%	49,62%	58,55%	67,48%	76,41%	83,40%	88,08%	92,77%	97,45%	100,00